bant de me in hereditatem, exceptis predidis pla

teis de Burgo S. Defiderii , videlicet cum Hugone

Beftin ni. fol. IV. denarios , & obolum , cum Jo

hanne Foucher & GaufFr. fratre ejus, & Petronilla

forore eorum 1 1 1. fol. cum Gauffrido Barbou Sc

Guillelmo Brülle iv. fol. & dimidium , cumGalte-

rio Roiant iv. fol. & dimidium , cum Andrea Pa-

fron xi. fol. & 1 1 1, den. cum Guillelmo Gruier

111. fol. iv. den. & obolum , cum Thoma Pallart

in. fol. iv. den. & obolum , cum Robino de Mes iv.

fol. cum Biienfio Beftin xm. fol. & obolum, cum

Radulfo Orven & fuis foçiis хш. fol & dimidium,

cum Johanne Beftin xm. denarios & obolum, cum

Eudone Agogue & fuis fociis iv. fol. & dimidium ,

cum Criftiano Gauton iv. fol. & dimidium , cum

Guillelmo Cloet 1 x. fol. cum Petro Ciarice x. fol.

& dimidium, cum Andrea Toignart & cum Herveo

Paien & luis fociis xx. fol. vu. den. & obolum.cum

Guillelmo Roiant & fuis fociis ix. fol. cum Gauffrido

Toignart хш. den. & obolum , cum Johanne Gi

let iv. fol. & in. óbolos ; cum Raginaldo Aubaien*

ne pro fe & fuis fociis v. fol. & tria obola, cum Pe

tro Aales vi. den. çum Petro de Ripparia, & Petro

Garner iv. fol. & tria obola , cum Petronilla la

Maçone xii. den. cum Guillelmo Loiel ш. fol.

cum Rag. de Pire 1 1. fol. cum Guillelmo Herid iv.

fol. cum Gaufarda in. den. cum Theophanala Bar-

boe vi. derl. cum Borget Florence & forore ejus

vi. den. cum Guillelmo Coi'melle Ш. den. cum

Jameto Pener & Petro Mocart xm. fol. & dimi

dium. Et ifta feoda eidem aflignavi in quibus didos

redditUb aifignavi eidem & heredibus fuis cum om

ni jure quod habebam in eifdem , &'iftam alfigna-

tionem eidem fadam pro didis xxx. libris ficut fu-

perius expreffum eft gratanter accepit & de ilia pro

fe & fuis heredibus ie tenet & tenuit pro pagato.

Prefatam vero afïîgnationem idem Rad. & heredes

ejus de Comité Britannie capitaliter tenebunt. In

cujus rei teftimonium ego Andreas Dominus Vi

treü prenominato Radulfo & heredibus ejus dedi

prefens fcriptum figîlli mei munimine roboratum.

Datum anno gratie mccxlv. die Lune ante feftum

B. Benedidiapud poritem Rioul. A efléfcellé. Ch.

desÇ. de Paris.

Brefdu Pape Innocent IV. qui ordonne au Duc

d*obferver les règlement Eccléfiafliques '■' \

faits contre fon Pere. -' ■ '

INnocentius'Epiiè. ferv. ièrv. Dei, &c, univerfis

Epifcopis Brit. fal. & Ap. ben. &c. Sane cumdu-

dum inter ven. fratres noftros Trecorerifem , & bo

ne memorie Redon. Maclov. Brioc. Dol. Venet. &

Leonenfem Epifcopos ex parte una, & nobilem vi-